债券代码: 184014.SH

债券代码: 2180336.IB

债券代码: 152276.SH

债券代码: 1980278.IB

债券代码: 031900198.IB

债券简称: 21 瑞丽债

债券简称: 21 瑞丽仁隆债

债券简称: 19 瑞丽债

债券简称: 19 瑞丽仁隆债

债券简称:19 瑞丽仁隆 PPN001

瑞丽仁隆投资开发有限责任公司 董事长、法定代表人及总经理、信息披露义务人发生 变动公告

- 一、人员变动的基本情况
- (一)原任职人员基本情况

赵春波,男,1983年11月生,汉族,中共党员。原任瑞丽仁隆 投资开发有限责任公司董事长及法定代表人。

刘彦志, 男, 1981 年 8 月生, 本科学历, 汉族, 群众。曾任云南特宇锋投资有限公司总经理, 云南创森股权投资基金管理有限公司投资总监, 云南万诚股权投资基金管理有限公司总经理, 深圳汉垚股权投资基金管理有限公司总裁, 云南汇力产业投资基金管理有限公司总裁, 瑞丽仁隆投资开发有限责任公司副总经理, 云南自有贸易试验区国有资本投资运营有限公司董事长、法定代人、总经理。原任瑞丽仁隆投资开发有限责任公司董事及总经理。

(二)人员变动的原因和依据

1. 董事长

根据瑞丽市人民政府文件《关于高洪军等十七名同志任免职的通知》(瑞政任[2024]16号),免去赵春波瑞丽仁隆投资开发有限责任公司董事长职务。

根据瑞丽市人民政府文件《关于高洪军等十七名同志任免职的通知》(瑞政任[2024]16号)及《中共瑞丽市委市直机关工委关于届中任命部分党组织书记的通知》(瑞直字〔2024〕4号),杨选斌担任瑞丽仁隆投资开发有限责任公司董事长职务及瑞丽仁隆投资开发有限责任公司党总支书记。

2. 总经理

根据瑞丽市人民政府文件《关于张潇元等二名同志任免职的通知》 (瑞政任[2024]18号),免去刘彦志瑞丽仁隆投资开发有限责任公司 总经理、董事职务。

根据瑞丽市人民政府文件《关于张潇元等十二名同志任免职的通知》(瑞政任[2024]17号)、《关于张潇元等二名同志任免职的通知》(瑞政任[2024]18号),张潇元担任瑞丽仁隆投资开发有限责任公司总经理职务。

3、信息披露义务人

根据《瑞丽仁隆投资开发有限责任公司关于张潇元的任职通知》, 张潇元同志担任瑞丽仁隆投资开发有限责任公司信息披露义务人职 务,免去刘彦志仁隆投资开发有限公司信息披露义务人职务。

(三)新任人员基本情况

杨选斌, 男, 白族, 1981年10月生, 中共党员, 曾任瑞丽市畹町农垦实业有限公司董事长兼法定代表人, 现任瑞丽仁隆投资开发有限责任公司董事长, 兼公司法定代表人。

张潇元, 男, 傣族, 1989 年 8 月生, 中共党员, 曾任瑞丽农场 集团有限责任公司董事长兼法定代表人,现任瑞丽仁隆投资开发有限 责任公司总经理、公司信息披露义务人, 兼公司董事会成员。

上述人员设置符合《公司法》等相关法律法规及公司章程约定。

(四)人员变动所需程序及其履行情况

本次人员变动已完成公司内部审批流程,决策程序符合《公司法》等相关法律法规及公司章程的规定。上述事项正在进行工商登记变更手续。

二、影响分析

本次人员变更属于公司经营过程中正常人事变动,未对公司生产经营战略、业务模式、财务状况和偿债能力造成重大不利影响。

特此公告。

(本页无正文,为《瑞丽仁隆投资开发有限责任公司董事长、法定代表人及总经理、信息披露义务人发生变动公告》之盖章页)

瑞丽福隆投资开发有限责任公司 2025年【4】调【8】日